Lingüística de la Lengua Inglesa, de la Facultad de Humanidades, en el 

Centro Regional Universitario de Panamá Este, bajo Registro                               
N°14-0608-04-01-22, a la profesora Edlady V. Solís, con cédula de identidad 

personal N°9-180-507, en la categoría de Profesor Agregado, ya que obtuvo 

doscientos veinticuatro con veinte centésimas (224,20) y tiene veintidós 
(22) años como Profesora en la Universidad de Panamá, tal como se 

establece en el Estatuto de la Universidad de Panamá. 

C.3. Conforme a lo establecido en el Estatuto de la Universidad de Panamá, 

notificar a la profesora Edlady V.